
Městský úřad Kolín
Kancelář úřadu
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolin [
tel.: 321 748 111
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolin l

Krajský úřad středočeský k'aj
Doručeno: 27 09.2023
123017/2023/KUSK ,Q

Iisty:1 list,sv přfloh'1
druh:svazek

kuskes8c14dO3f

kolín
Krajský úřad Středočeského kraje
Mgr. Martina Ráchel Blahoušová
Zborovská 11
150 00 PRAHA 5

Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací:
Spisová zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MUKOLIN/KU 110545/23-kus
KU 20198/2023

Mgr. Šárka Kuchařová
321 748 289
sarka.kucharova@mukolin.cz

25.09.2023

Odvolání proti rozhodnutí o odrMtnuti žádosti o informace - postoupení

Vážená pani magistro,

v příloze Vám postupujeme odvoláni pana , bytem ,
, nar. , č.j. MUKOLIN/KU 109530/2023.

K odvoláni sdělujeme následující

Pan dne 30.08.2023 podal na MěÚ Kolín žádost o informace, ve které žádal informace týkajIcí se
staveb na pozemcích p.č. 2633/9-14 v k.ú a obci Kolín.

Od většiny vlastníků nemovitosti jsme souhlas s poskytnutím neobdrželi.

Dne 05.09.2023 jsme vydali rozhodnuti v souladu s § 15 odst. 1 ve spojení s § 3 odst. 3, § Ba a § Ila
odst. 1 písm a) a b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,lnfZ"), kterým jsme požadované informace odmItli vydat.

Dne 20.09.2023 v 23:59:51 hodin jsme obdrželi odvolánI pana . K tomuto sdělujeme, že MěÚ
Kolin postupoval v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím a své rozhodnuti řádně
odůvodnil. Ve spise jsou doloženy emaily pana , které rozesIlá na různé úřady, pověřenci pro
ochranu osobních údajů, noviná,řům apod. Z celkového chování žadatele lze vyčíst znaky šikanózní
žádosti.

Současná žádost pana je sice rozšířena o informace týkajIcI se dalších pěti rodinných domů
nacházejících se v sousedství pana . Z povahy žádosti je však jasné, že žadateli
jde primárně o informace, o které žádal již v předchozí žádosti a které mu byly o$epřeny. Povinný
subjekt je přesvědčen, že se jedná o zjevné zneužití práva na informace.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Mgr. Monika Pohůnková
tajemnice MěÚ Kolín

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOLÍN
Kancelář |jřadu

Kadovo náměstí 78
280 12 Kolin 1

./1

kuskes8c14d03f


